
Dodatok č. 1/34/2022/N   

STARZ & VERY GOODIES SK s.r.o. 

 

Dodatok č. 1/34/2022/N 

k Zmluve č. 1/2012 o nájme nebytových priestorov 

uzatvorenej dňa 14.12.2011 
 

Zmluvné strany: 

 

1. Prenajímateľ: Správa telovýchovných a rekreačných zariadení  

 hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy  
 Sídlo:  Junácka 4, 831 04 Bratislava  

 Konajúci:  Ladislav Križan, PhD., riaditeľ  

 Právna forma:  príspevková organizácia zriadená hlavným mestom SR 

Bratislava na základe zriaďovacej listiny zo dňa 

16.11.2006 

 IČO:   00 179 663 

 DIČ:    2020801695 

 IČ DPH:  SK2020801695 

 Bank. spojenie: Fio banka, a.s. 

 Číslo účtu: SK77 8330 0000 0022 0184 2641 

 BIC: FIOZSKBA 

 

 (ďalej len „prenajímateľ“) 

a 

2. Nájomca:  EUROINEX, s.r.o. 
 Sídlo:  Majerská cesta 36, 974 01 Banská Bystrica 

  Konajúci:  Peter Spodniak, konateľ 

     Igor Zliechovský, konateľ 

  Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica

     oddiel: Sro, vl. č. 12869/S  

  IČO:   36 758 981  

  DIČ:  2022357579 

IČ DPH:  SK2022357579 

Bank. spojenie: ČSOB   

Číslo účtu:  SK90 7500 0000 0040 0490 3774 

                         BIC:  CEKOSKBX 

 

                                (ďalej len „pôvodný nájomca“ )  

a  

3. Nový nájomca:   VERY GOODIES SK s.r.o. 

 Sídlo:  Nová Rožňavská 134/A, 831 04  Bratislava   

  Konajúci: Milan Duša, konateľ 

  Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, 

     oddiel: Sro, vložka č. 15814/B  

  IČO:   35 730 625  

  DIČ:  2020251090 

IČ DPH:  SK2020251090 

Bank. spojenie: Tatra banka, a.s.   

Číslo účtu:  SK34 1100 0000 0026 2973 1002 

                          

                              (ďalej len „nový nájomca“ alebo spolu „zmluvné strany“) 



Dodatok č. 1/34/2022/N   

STARZ & VERY GOODIES SK s.r.o. 

 

sa dohodli na prijatí tohto Dodatku č. 1/34/2022/N k Zmluve č. 1/2012 o nájme nebytových 

priestorov uzatvorenej medzi zmluvnými stranami dňa 14.12.2011 (ďalej len „zmluva“), 

predmetom ktorej je prenájom nebytových priestorov na Zimnom štadióne O. Nepelu, 

Odbojárov 9 v Bratislave, za účelom umiestnenia 1 ks nápojového automatu v hale I. vo 

vestibule pri hlavnom vchode zimného štadióna a 1 ks nápojového automatu pri recepcii 

v hale II. zimného štadióna (ďalej len „dodatok č. 1“), s nasledovným obsahom: 

 

 

Článok 1 

Predmet dodatku č. 1 

 

1. Spoločnosť EUROINEX s.r.o. a VERY GOODIES SK, s.r.o. uzatvorili dňa 21.02.2022 

Zmluvu o zlúčení, na základe ktorej došlo dňom 01.04.2022 k zlúčeniu spoločnosti 

EUROINEX s.r.o. ako zanikajúcej spoločnosti so spoločnosťou VERY GOODIES SK, 

s.r.o. ako nástupníckej spoločnosti, ktorá preberá imanie a všetky záväzky a pohľadávky 

zanikajúcej spoločnosti.  

Z uvedeného vyplýva, že dňom 01.04.2022 všetky záväzky a pohľadávky týkajúce sa 

nájomnej zmluvy č. 1/2012 zo dňa 14.12.2011 prechádzajú z pôvodného nájomcu 

EUROINEX, s.r.o., Majerská cesta 36, 974 01 Banská Bystrica,  IČO: 36 758 981  

na nového nájomcu:  

VERY GOODIES SK s.r.o., Nová Rožňavská 134/A, 831 04 Bratislava, zapísaný 

v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo: 15814/B,  

IČO: 35 730 625. 

 

 

Článok 2  

Záverečné ustanovenia 

 

1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke prenajímateľa  

podľa ust. § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník. 

  

2. Dodatkom č. 1 nie sú dotknuté ostatné ustanovenia zmluvy v znení predchádzajúcich 

dodatkov. 

 

3. Za účelom odstránenia prípadných pochybností v doručovaní sa zmluvné strany dohodli, 

že písomnosť ktorejkoľvek zo zmluvných strán súvisiaca s dodatkom č. 1 sa považuje za 

doručenú druhej zmluvnej strane najneskôr v piaty deň odo dňa jej odoslania jednou zo 

zmluvných strán na adresu druhej zmluvnej strany uvedenú v záhlaví dodatku č. 1, alebo 

na inú adresu známu odosielateľovi aj vtedy, ak sa písomnosť vráti späť odosielateľovi 

ako adresátom neprevzatá, resp. ako nedoručiteľná. 

 

4. Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých prenajímateľ dostane dva 

rovnopisy a nájomca dva rovnopisy. 

 

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok č. 1 riadne prečítali, súhlasia s jeho obsahom, 

vyhlasujú, že dodatok č. 1  je uzavretý na základe slobodnej a vážnej vôle, nie v tiesni 

ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu dodatok č. 1 podpisujú. 

 

 



Dodatok č. 1/34/2022/N   

STARZ & VERY GOODIES SK s.r.o. 

 

6. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 1 je príloha: 

 

1. Oznámenie o zlúčení a prevzatí imania 

 

 

 

 

 

 

V Bratislave, dňa  19.04.2022  V Bratislave, dňa 25.04.2022 

 

pôvodný nájomca: prenajímateľ:  

 

 

 

___________________________ _________________________________________  

EUROINEX s.r.o. Správa telovýchovných a rekreačných zariadení 

Peter Spodniak, v. r. hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy  

konateľ Ladislav Križan, PhD., v. r. 

   riaditeľ 

___________________________ 

EUROINEX s.r.o. 

Igor Zliechovský, v. r. 

konateľ 

 

 

 

nový nájomca: 

 

 

___________________________ 

VERY GOODIES SK, s.r.o. 

Milan Duša, v. r. 

konateľ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatok zverejnený dňa:  26.04.2022 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatok č. 1/34/2022/N   

STARZ & VERY GOODIES SK s.r.o. 

 

 

 

 
 

 

  

 


